MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados

Usr: Silvia

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/sep./2019 al 30/sep./2019

Fechay }Zglnov./201 9

hora de Impresion

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVA
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/sep. al 30/sep./2019

$7,010,632.80

$2,332,117.39
$18,309.00
$273,942.05
$2,030,271.34
$9,595.00

$2,771,154.77
$1,085,380.90
$196,957.56

$625,022.18
$41,247,763.17

$41,247,763.17
$21,361,546.00
$9,964,654.00
$9,921,563.17

$0.82

$0.82
$0.82

$48,258,396.79

$41,224,114.31
$30,619,336.77
$7,362,649.27

$3,242,128.27
$437,410.00

$0.00
$437,410.00
$0.00
$802,282.11
$802,282.11

$0.00
$0.00
$0.00

$42,463,806.42

$5,794,590.37

14.52 %

4.83 %
0.03 %
0.56 %
4.20 %
0.01 %

574 %
2.24 %
0.40 %

1.29 %
85.47 %

85.47 %
44.26 %
20.64 %
20.55 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

85.42 %
63.44 %
15.25 %

6.71 %
0.90 %

0.00 %
0.90 %
0.00 %
1.66 %
1.66 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %

87.99 %

12.00 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/sep./2019

$131,840,824.88

$58,687,802.96
$432,999.60
$37,328,265.28
$20,823,380.58
$103,157.50

$58,818,352.41
$10,120,243.66
$2,853,721.20
$1,360,704.65
$340,935,278.13

$340,935,278.13
$216,141,310.00
$89,681,886.00
$35,112,082.13

$27.45

$27.45
$27.45

$472,776,130.46

$340,637,064.22
$237,935,004.73
$45,091,468.76

$57,610,590.73
$11,479,267.59

$7,664,102.59
$3,815,165.00

$0.00
$8,546,957.64
$8,076,129.88

$470,827.76
$0.00
$0.00

$360,663,289.45

$112,112,841.01

27.88 %

1241 %
0.09 %
7.89 %
4.40 %
0.02 %

12.44 %
214 %
0.60 %

0.28 %
7211 %

7211 %
45.71 %
18.96 %

742 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

72.05 %
50.32 %
9.53 %

12.18 %
242 %

1.62 %

0.80 %
0.00 %
1.80 %

1.70 %

0.09 %
0.00 %
0.00 %

76.28 %

23.711 %
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
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PERIODO % ACUMULADO %
1/sep. al 30/sep./2019 01/ene al 30/sep./2019
MBA. ULISES MEJIAHARO TAE. RUTH CALDERON BABUN

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA MUNICIPAL

ING. MARIVEL RODRIGUEZ BENITEZ
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MUNICIPAL
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